Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Центр образования № 15»

МБОУ ЦО № 15

 Приказ

05 сентября 2022 г                                                                             № 86/31-а

г. Тула

О назначении ответственного лица за проведение ВПР в 2022-2023

учебном году.

      В соответствии с Порядком проведения всероссийских проверочных

работ в 2022-2023 учебном году, п р и к а з ы в а ю:

1. Назначить ответственной за проведение ВПР в МБОУ ЦО № 15  в

2022-2023 учебном году Корнееву Татьяну Владимировну - заместителя

директора по учебно–воспитательной работе.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

                  Директор МБОУ ЦО № 15                               О.Н.Ковех

С приказом ознакомлена:

заместитель директора по УВР                           ___________Т.В.Корнеева

		2022-12-21T10:45:24+0300
	Ольга Николаевна Ковех